广州市增城区餐饮协会文件
增城餐协字[2023]09号

关于发布《增城小吃-腊圃虾堆

制作技术规范》等四项团体标准的公告

各相关单位：

根据《广州市增城区餐饮协会团体标准管理办法》的相关规定，经广

州市增城区餐饮协会团体标准开发管理部门组织专家审查通过，现批准发

布《增城小吃-腊圃虾堆 制作技术规范》、《增城小吃-正果蛋散 制作技术

规范》、《增城小吃-顾屋烧花腩 制作技术规范》和《增城小吃-新塘咸肉粽

制作技术规范》等四项团体标准，标准自 2023 年 9 月 18 日发布，2023

年 11 月 1 日起实施。标准内容可在全国团体标准信息平台（网址：

http://www.ttbz.org.cn/）查询。

现予以公告。

附件：标准名称及相关信息

广州市增城区餐饮协会

2023年 9月 18日

广州市增城区餐饮协会 2023 年 9 月 18 日印发

附件

标准名称及相关信息

序号 标准名称 标准编号 实施日期

1 增城小吃-腊圃虾堆

制作技术规范
T/ZCCY 001-2023 2023-11-01

2 增城小吃-正果蛋散

制作技术规范
T/ZCCY 002-2023 2023-11-01

3 增城小吃-顾屋烧花腩

制作技术规范
T/ZCCY 003-2023 2023-11-01

4 增城小吃-新塘咸肉粽

制作技术规范
T/ZCCY 004-2023 2023-11-01